CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

ỦY BAN NHÂN DÂN
XÃ KHE TRE

Số:       /BC-UBND                       Khe Tre, ngày       tháng 12 năm 2025

BÁO CÁO
Kết quả xử lý thông tin phản ánh hiện trường

Kính gửi: Trung tâm giám sát, điều hành đô thị thông minh thành phố Huế

Ngày 05/12/2025, UBND xã Khe Tre nhận được ý kiến phản ánh hiện
trường tại địa chỉ: https://tuongtac.hue.gov.vn/home có nội dung như sau: Tuyến
điện đường tại thôn Lộc Mỹ (thôn 3 cũ) xã Khe Tre bị hư hỏng, kể từ cuối tháng
10/2025 đến nay chưa được khắc phục, kính đề nghị cơ quan chức năng xử lý. Qua
kiểm tra nội dung phản ánh, UBND xã Khe Tre báo cáo như sau: Do đợt lũ cuối
tháng 10/2025 đã cuốn trôi hệ thống dẫn điện ở cầu Khe Môn, nên làm mất điện
chiếu sáng trong thời gian dài. UBND xã đã chỉ đạo Trung tâm Dịch vụ sự nghiệp
công phối hợp Phòng kinh tế khảo sát, lập dự toán sửa chữa, thay thế hệ thống
ống nhựa xoắn HDPE D50/65, tháo hạ, lắp dựng lại để sớm đưa vào hoạt động.

Trên đây là báo cáo kết quả kiểm tra, xử lý thông tin phản ánh hiện trường
của Ủy ban nhân dân xã Khe Tre./.

  Nơi nhận:
  - Như trên;
  - Lưu: VT.

TM. ỦY BAN NHÂN DÂN
KT. CHỦ TỊCH
PHÓ CHỦ TỊCH

Trần Văn Quang

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-12-12T14:30:44+0700
	Huế
	ỦY BAN NHÂN DÂN XÃ KHE TRE<khetre@hue.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-12-12T14:30:54+0700
	Huế
	ỦY BAN NHÂN DÂN XÃ KHE TRE<khetre@hue.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-12-12T14:30:59+0700
	Huế
	ỦY BAN NHÂN DÂN XÃ KHE TRE<khetre@hue.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-12-12T14:31:05+0700
	Huế
	ỦY BAN NHÂN DÂN XÃ KHE TRE<khetre@hue.gov.vn> đã ký lên văn bản này!